autre amera.

86. Rime estrange 202

Enchauntant concordray. vn chant (\ue a concorder ay. en

acordant concordaunce

—qe nous puisseoms concorder et par ta mere acorder a

tey de noz grant descordes. Amen.

87. Uncor autre rime 262

Amours me unt si enchaunte qe ieo ay tutdis deschaunte tut

quant qe ieo chauntey

—ore vous ai de aue rome veez si ieo ai bien rime.
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88. Autre maner de rime, p. 264.

89. Rime bon, p. 265.

90. Collatio Antonii [Beak] episcopi Dunelm. ad patriarchatum Hierosol. cum
missione pallii per Clementem papam, p. 266.

91. Citatio Walteri de Langton episcopi Cov. et Lich. ad curiam Romanam per

Bonifacium papam, p. 267.

92. Literze ad quoddam monasterium ut agatur misericorditer cum monacho
apostata ad monasterium redeunte, p. 268.

93. Absolutio Philippi regis Francias ipso non petente per Benedictum papam,

p. 269.

94. Constitutio inter prelatos et fratres predicantes per Bonifacium papam,/. 271.

95. Revocatio dictas constitutionis per Benedictum papam, p. 275.

96. Epistola incerti autoris, p. 2j2>.

97. Epistola Bragmannorum ad Alexandrum magnum, p. 279.

98. Epistola Didimi ad Alexandrum, ibid.

99. Inhibitio priori et capitulo Dunelm. ne procedant ad electionem cum episcopatus

vacari contigerit, per Clementem papam, p. 281.

100. Confirmatio ejusdem inhibitionis per loannem papam, ibid.

loi. Sententia excommunicationis in eos qui regem Edwardum vel regnum Angliae

invadere presumserint, per loannem papam, p. 282.

102. Epistola vel tractatus qui incipit, "Tristis est anima mea."

103. Literae Innocentii III. ad loannem regem ut episcopi Londin. Eliens. et

Wigorn. accipiant regalia a rege et conferant archiepiscopo, p. 284.

104. Aliae literae, ut videtur, ad eundem ut ecclesias se submittat, p. 287.

105. Bulla Innocentii III. in qua minatur anathematizationem lohanni regi

Anglias, ibid.

88. Autre maner de rime p. 264

Malade sui de ioie espris tant suspire qe ne repos

Jeo ai mon quor en pense mys et si enpens de mile chose

—et gelusie et molt de gent en ount anvye.

Ed. P. Meyer, Romania iv 375.

88 a. leo men voys dame a deu vous comaund .... 265

—quant ieo ne puis auoir nul autre eye ore doint deus

qe mort men deslye.

Ed. P. Meyer, 1. c.

89. Ryme bon 265

En la sesoune qe lerbe poynt e reuerdist la matinee

—et ma repris enuoy a ceux enpris e si ie ai ren mespris

bien voile qel soit mesprise.

Ed. P. Meyer, 1. c.

96. Exultet mater ecclesia renascentis noue prolis fecunditate . 278